- 1 -

中共兰州财经大学党委学生工作部文件

兰财大学工字〔2016〕56 号
 ★

关于开展我校学生对红军长征与长征
精神认知程度调查的通知

各学院（部）：

为纪念红军长征胜利 80 周年，弘扬长征精神，根据《中共

兰州财经大学委员会关于印发纪念红军长征胜利80周年活动方

案的通知》（兰财大党发[2016]82 号）要求，我部（处）决定开

展本科学生对红军长征与长征精神认知程度的调查活动，现将

有关事项通知如下：

一、调查对象

全体在校本科生

二、调查时间

2016 年 9 月 30 日——2016 年 10 月 12 日

三、调查方式

本次活动采取在线调查方式，问卷网址为：

https://sojump.com/m/9878180.aspx

四、工作要求

 - 2 -

1.各学院（部）要高度重视，组织学生积极参与调查活动，

有效问卷提交数不得少于学院（部）学生人数的 20%。

2.各学院（部）在本次调查活动中的学生参与度和提交问

卷的质量，将作为对学院（部）大学生思想政治教育工作考核

的重要依据。

3.我部（处）将根据本次问卷调查的结果和数据，形成调

研报告，提交学校党委宣传部及相关部门。

党委学生工作部（处）（章）

                            2016 年 9 月 30 日